
 
 

UCHWAŁA NR 589/24 
RADY GMINY CELESTYNÓW 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Celestynów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40), oraz art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2023 poz. 2151) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie gminy Celestynów: 

1. Liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży: 

do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwo 10 
powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) 10 
powyżej 18% zawartości alkoholu 10 

2. Liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży: 

do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwo 30 
powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) 30 
powyżej 18% zawartości alkoholu 30 

§ 2. 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Celestynów nie mogą być 
usytuowane w odległości mniejszej niż 80 metrów od wejścia głównego do następujących obiektów 
chronionych: 

1) placówki oświatowo-wychowawcze, świetlice, przedszkola, szkoły podstawowe, gimnazja, szkoły 
zawodowe, technika, licea, 

2) placówki kulturalne, ośrodki kultury, biblioteki, kluby, 

3) publiczne obiekty sportowo-rekreacyjne, boiska sportowe, korty tenisowe, 

4) obiekty kultu religijnego, 

5) publiczne zakłady opieki zdrowotnej. 

2. Wyjątek stanowią coroczne obchody Dnia Celestynowa i Nocy Sylwestrowej, z wyłączeniem obiektów 
kultu religijnego. 

3. Odległość o której mowa w pkt 1 mierzona jest najkrótszą drogą między granicą nieruchomości, na 
której zlokalizowany jest obiekt, w strefie którego obowiązują ograniczenia handlu alkoholem, a czynnym 
wejściem do punktu sprzedaży napojów alkoholowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 marca 2024 r.

Poz. 2969



§ 3. Przy wydawaniu zezwoleń powinna być uwzględniana gęstość sieci sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych w poszczególnych częściach Gminy, aby nie dopuścić do komunikacji tych punktów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 6/03 Rady Gminy Celestynów z dnia 14 lutego 2003 roku w sprawie ustalenia 
liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania na 
terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz uchwała Nr 55/07 Rady Gminy 
Celestynów z dnia 24 września 2007roku w sprawie zmiany uchwały Nr 6/03 Rady Gminy Celestynów z dnia 
14 lutego 2003 roku w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% 
zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu 
sprzedaży oraz zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 
 

Romuald Ziętala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2969


	UCHWAŁA NR 589/24 RADY GMINY CELESTYNÓW z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-03-07T14:37:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




